
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 149/V/09 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 20 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerw-

ca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz 

uchwały nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu mia-

sta na rok 2009 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2009 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2009 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) W załączniku nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku” dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 3 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku” oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 

nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami w 2009 roku”. 

2) W załączniku nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2009 roku” dokonuje się przeniesień środków w wysokości 

500zł w dziale 400, rozdziale 40002 § 6050 z zadania „Budowa wodociągu w ulicy bocznej od Średniej” do 

zadania: „Budowa wodociągu w ulicy Ptasiej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3469



Załącznik nr 1 

do zarządzenia 149/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 17 grudnia 2009r. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 294 458,16 142 000,00 3 436 458,16 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 198 200,00 142 000,00 2 340 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 195 000,00 142 000,00 2 337 000,00 

Razem: 52 110 117,66 142 000,00 52 252 117,66 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3469



Załącznik nr 2 

do zarządzenia 149/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 17 grudnia 2009r. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 15 174 451,00 0,00 15 174 451,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 405 619,00 3 680,00 6 409 299,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 330,00 120,00 12 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 190 531,00 1 850,00 3 192 381,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 508 703,00 - 700,00 508 003,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 78 228,00 - 1 850,00 76 378,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 780,00 - 2 900,00 16 880,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 520,00 - 1 420,00 195 100,00 

  4260 Zakup energii 268 089,00 12 101,00 280 190,00 

  4270 Zakup usług remontowych 162 228,00 - 4 600,00 157 628,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 226,00 - 300,00 2 926,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 250,00 1 029,00 86 279,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 567,00 - 850,00 3 717,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 

20 570,00 1 200,00 21 770,00 

 80110  Gimnazja 4 368 238,00 - 2 400,00 4 365 838,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187 107,00 - 300,00 186 807,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 747,00 - 900,00 404 847,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 26 096,00 - 1 200,00 24 896,00 

 80148  Stołówki szkolne 631 755,00 - 1 280,00 630 475,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 493,00 - 1 150,00 17 343,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 260,00 200,00 39 460,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 985,00 - 330,00 5 655,00 

852   Pomoc społeczna 6 015 879,16 142 000,00 6 157 879,16 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

2 198 200,00 142 000,00 2 340 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 099 200,00 131 750,00 2 230 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 876,00 5 897,00 54 773,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 205,00 4 160,00 46 365,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 149,00 193,00 1 342,00 

Razem: 59 483 405,66 142 000,00 59 625 405,66 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3469



Załącznik nr 3 

do zarządzenia 149/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 106 930,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 930,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

106 930,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 18 089,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 617,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 617,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 472,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 472,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

851   Ochrona zdrowia 570,00 

 85195  Pozostała działalność 570,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

570,00 

852   Pomoc społeczna 2 628 426,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 337 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 337 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

30 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

30 700,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 225 576,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

225 576,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 350,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 350,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

33 800,00 

Razem: 2 754 415,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3469



Załącznik nr 4 

do zarządzenia 149/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 106 930,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 930,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 671,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 225,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 807,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 227,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 

18 089,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 617,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 225,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 54,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 472,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 930,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 664,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 108,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 525,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 769,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 181,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 81,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 114,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

851   Ochrona zdrowia 570,00 

 85195  Pozostała działalność 570,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,00 

852   Pomoc społeczna 2 628 426,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 337 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 230 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 773,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 570,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 365,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 342,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 700,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 225 576,00 

  3110 Świadczenia społeczne 225 576,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 800,00 

Razem: 2 754 415,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3469


		2013-03-21T11:53:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




